
直驱高速包缝 / 安全缝缝纫机
M-1 Series

●多功能USB接口
USB 接口标配于控制箱部分。
因此，可以简便地进行软件的版本升级。

●依靠声音支持操作人员

采用直驱方式。
机头采用控制箱与操作面板一体化结构。

特 长

该型号最高缝制速度达到 �,���sti/min。

�电眼检测自动切空环装置
M-�-SF 型号缝纫机，装载 �
电眼检测自动空环横切线装
置防止操作工误操作，切掉
面料。

操作面板和控制箱
统一集成在缝纫机头部

LED手边照明灯

空环切线装置
（电磁铁式样）

自动抬压脚
（电磁铁式样）

USB端口

扬声器

M1-424SF

检测

空环切线装置 

自动抬压脚 

本设备标配带声音向导。

M-1-424SF

M-1-424NS

＊M-�-AE 型号的为 � 电眼检测
　自动侧切空环装置。

＊M-�-AE 型是气缸驱动抬压脚的
　侧切刀款式。

M-�-SF 和M�-AE型号的LED 
背景照明灯能分 � 段式调节。

（NS 型号只有on/off 调节。）
LED 灯的亮度可调节，使落
针点周围的操作方便、提升
生产效率。

M-1-SF type

M-1-NS type

M-1-SF type M-1-NS typeM-1-AE type

M-1-AE typeM-1-SF type

M-1-NS typeM-1-AE typeM-1-SF type

M-1-AE typeM-1-SF type

M-1-AE typeM-1-SF type

M-1-NS type

M-1-NS typeM-1-AE typeM-1-SF type
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空环切线装置/

自动抬压脚

机种表示

单针三线
双针四线
双针五线安全缝
三针五线安全缝

机器线迹编码
504
514
516
−

3
4
5
6

编号U.S.A

中国
出向地区分

G
编号

−
2.0
3.0

3.0+2.0
5.0+2.0

5.0

针副
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
6.0

宽幅
�列
�列
�列
�列
�列
�列

送布牙
04
24
34
34
54
56

编号
控制箱 编号

选装设备〈SF Type, AE Type〉

产品样式

圆领衫 裤子 连衣裙 西服 大衣外套 牛仔T恤 夹克衬衫 运动服汗衫 裙子

● M-�-���型号、针幅为�.�mm。  
● M-�-���型号、针幅为�.� + �.�mm。 

集尘装置（鼓风式）: JINBFX5DXFZZ
集尘装置（气动式）: JINBF889UT-DCFZJ-1

M-1-304SF/NS L~M 1 3 — 4.0 3 3.8 1:0.7~1:2 5.0 DC×27 #11 7,000

L~M

单针三线包缝

M-1-424SF/AE/NS 2 4 2.0 4.0 3 3.8 1:0.7~1:2 5.0 DC×27 #11 7,000L~M

M-1-534SF/NS

M-1-556SF/NS

M-1-634SF/NS

M-1-654SF/NS

2 5

3 6

3.0 4.0

3 3.8 1:0.7~1:2 5.0

DC×27 #14

5.0 6.0 DC×27 #18

3.0+2.0

5.0+2.0
4.0 DC×27 #14

7,000

双针四线包缝

五线安全缝

参考

针数 线数 宽幅 送布牙
列数

针距
长度

(mm)

针幅
(mm)

差动比

(mm)

压脚
抬升量 针号

(sti/min)
最快
缝制
速度线迹

薄～厚
面料厚度机种名

侧切刀抬压脚吸风控制功能
（単相 ���V） AE气动式

横切刀抬压脚吸风控制功能
（単相 ���V）电磁式

无空环切线装置用
（单相 ���V） NS无

派生机种  

＊sti/min是Stitches per Minute（针/分）的简写　● M-�-SF 型号、装载�电眼检测、空环切线装置和自动抬压脚装置。

M-1-634SF,
M-1-634NS

M-1-534SF,
M-1-534NS

M-1-304SF,
M-1-304NS

M-1-654SF,
M-1-654NS

M-1-556SF,
M-1-556NS

M-1-424SF, M-1-424AE,
M-1-424NS机种名

供油方式
使用油
机油过虑清洁器
电源电压
消费电力

自动供油
JUKI Machine Oil 18 (equivalent to ISO VG18)

标准装备
单相 220V

601VA

- 2.0

4.0

3.0 5.0 3.0+2.0 5.0+2.0

缝制样式

针幅（mm）

DC×27 #11 DC×27 #14 DC×27 #18使用针

宽幅（mm）

7,000 sti/min＊最高缝制速度

5.0 mm最大压脚上升量

23.0 mm针杆行程

3.8 mm针距长度

单针三线包缝 双针四线包缝 双针五线安全缝包缝

6.0 4.0

DC×27 #14

规格

● 只有「派生机种」清单的组合

暗缝

暗缝

暗缝

SF
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※规格及外观经过改良可能会与图片所示略有不同。　FEBRUARY, 2024 Designed by Japan (TN)


